
 

1 
                
   

 

„Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání pro ORP Jičín II“ 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009723 (MAP II) 
CZ.02.03.68/0.0/0.0/15_005/0000388 (MAP I) 

 
 

Investiční a neinvestiční priority 
 

Příloha Strategického rámce  
Místního akčního plánu  

rozvoje vzdělávání pro ORP Jičín II 

 
 

Seznam projektových záměrů mateřských a základních škol, základní umělecké školy a 
organizací neformálního, zájmového a celoživotního vzdělávání, jejichž aktivity souvisejí 
se vzděláváním dětí a mládeže, případně dospělých osob v ORP Jičín rozdělený na: 

1) investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD 
zpracovaný pro ORP Jičín 

2) neinvestiční intervence a investiční intervence, které nejsou financovatelné v SC 
2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro  ORP Jičín. 

 
 
 
 
 

 
 

Verze platná k 25. 05. 2020  

 



 

2 
                
   

Investiční priority – seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 

IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD (pro subjekty s označením ANO ve 

sloupci IROP v uvedeném pořadí na straně 4 – 27 a seznam projektových záměrů mimo 

investiční intervence v SC 2.4 IROP (pro subjekty s označením ANO ve sloupci OSTATNÍ 
v uvedeném pořadí na straně 28 – 86 zpracovaný pro ORP Jičín, území MAP ORP Jičín 

SUBJEKT 
IROP 

(str. 4–27) 
IROP 

změny 
(str. 4–27) 

OSTATNÍ  
(str. 28–86) 

OSTATNÍ 
změny  

(str. 28–86) 

Bělohradská MŠ ano ano ano ano 

Římskokatolická farnost – 
arciděkanství Jičín 

ne ne ano ano 

FS Hořeňák a Hořeňáček ne ne ano ne 

MŠ Kacákova Lhota ne ne ano ano 

MŠ Mladějov ne ne ano ano 

MŠ Valdice ano ne ano ano 

MŠ Volanice ano ano ano ano 

MŠ Žlunice ano ne ano ano 

ZŠ 17. listopadu, Jičín  ano ano ano ano 

ZŠ a MŠ Běchary ano ano ano ano 

ZŠ a MŠ Jičíněves ano ano ano ano 

Město Jičín  ano ano ne ne 

MŠ Kněžnice ano ano ano ano 

MŠ Markvartice ano ne ano ano 

ZŠ a MŠ Libáň ano ano ano ano 

ZŠ a MŠ Vysoké Veselí ano ano ano ano 

Jednota bratrská, Sobotka ne ne ano ano 

MŠ Libošovice ne ne ano ano 

MŠ Máj ano ano ano ano 

MŠ Spirálka ano ano ano ano 

Slánka z. s. ne ne ano ne 

SZMJ Jičín ano ne ano ne 

ZŠ a PŠ Soudná, Jičín ano ano ano ano 

ZŠ Nemyčeves ano ano ano ano 

ZŠ Slatiny ano ne ano ano 

ZUŠ Jičín ano ano ano ano 

MŠ U Kina, Jičín ano ano ano ano 

MŠ Fügnerova, Jičín ano ano ano ano 

MŠ J. Š. Kubína, Jičín ano ano ano ano 

Soukromá základní škola a 
mateřská škola, Úlibice 

ano ano ano ano 

MŠ Bystřice ano ne ano ano 

ZŠ a MŠ Lužany ano ano ano ano 

ZŠ a MŠ Radim ano ano ano ano 

ZŠ a MŠ Železnice ano ano ano ano 

K-klub, Jičín ano ne ano ano 

ZŠ Jičín, Husova ano ano ano ano 

MŠ Sobotka ano ano ano ano 



 

3 
                
   

ZŠ Bodláka a Pampelišky, Veliš ano ano ano ano 

ZŠ K. V. Raise, Lázně Bělohrad ano ano ano ano 

ZŠ Jičín, Poděbradova ano ano ano ano 

ZŠ Sobotka ano ano ano ano 

ZŠ Jičín, Železnická ano ano ano ano 

ZŠ a MŠ Kopidlno ano ano ano ano 

ZŠ a MŠ Dětenice ano ano ano ano 

MŠ Jinolice ano ano ano ano 

ZŠ Libuň ano ano ano ano 

MŠ Větrov, Jičín ano ano ano ano 

MŠ Ostružno ano ne ano ano 

MŠ Veliš ano ano ano ano 

ZŠ Valdice ne ne ano ano 

MŠ Milíčeves ne ne ano ano 

MŠ Konecchlumí ne ne ano ano 

MŠ Mlázovice ne ne ano ano 

Soukromá mateřská škola a jesle 
Pastelka, s.r.o. 

ne ne ano ano 



 

4 
                
   

Investiční priority – seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje 
ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP Jičín, území MAP ORP Jičín 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín realizace 
projektu  
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce s digitál. 
technologiemi 
*** 

Bělohradská MŠ, 
Horní Nová Ves 112 
IČO: 71011544 
RED IZO:600091724 
IZO: 107582848 

Rozvoj 
podnikavosti dětí – 
mikroskopy, lupy, 
dalekohledy 

30 000 
10 000 

 1.2. ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rozvoj digitálních 
kompetencí – 
interaktivní tabule, 
tablety, fotoaparáty 

300 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

MŠ Valdice, Školní 
144 
IČO: 70990913 
RED IZO: 600091902 
IZO: 107583054 

Bezbariérový 
přístup 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rozvoj digitálních 
kompetencí – 
notebook 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

MŠ Volanice, 130 
IČO: 70981833 
RED IZO: 600092042 
IZO: 107583259 

Bezbariérový 
přístup 

 2018 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Interaktivní tabule, 
PC, tablet 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

MŠ Žlunice, 145 
IČO: 70984972 
RED IZO: 600091988 
IZO: 107583097 
 
 

Bezbariérový 
přístup 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Vybavení zahrady 
pro EVVO 

  1.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Interaktivní tabule, 
počítač 
 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

5 
                
   

Základní škola, Jičín, 
17. listopadu 109  
IČO: 70886822 
RED IZO: 600092381 
IZO: 102203147 

Bezbariérový 
přístup 

 2019 – 2023 
2020 - 2023 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
bezbariérové 
vybavení  

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
rekonstrukce 
školní dílny 
a cvičné kuchyňky 

1 500 000 2018 – 2020 
2020 - 2021 

1.1. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

EVVO – 
modernizace 
učebny přírodopisu 

600 000  1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj digitálních 
kompetencí – 
obnova výpočetní 
techniky a 
elektronických 
zařízení 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Práce s nadanými 
dětmi – centrum 
kolegiální podpory 
pro badatelskou 
výuku 

  3.2. ☐ ☒ ☐ 

  

☐ ☐ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – 
modernizace 
jazykových učeben 

  1.1. ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Běchary, 5 
IČO: 75016869 
RED IZO: 600092178 
IZO: 102008981 

Bezbariérový 
přístup 

 2019 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ a MŠ Jičíněves, 44 
IČO: 70993203 
RED IZO: 600092216 
IZO: 102190780 
 

Přístavba budovy 20 000 000 2018 – 2023 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Bezbariérový 
přístup 

100 000 2018 – 2023 
 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

EVVO – nákup 
pomůcek 

   20 000  1.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

6 
                
   

Matematická 
gramotnost – 
nákup pomůcek 

30 000  1.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
nákup vybavení 

100 000 2019 1.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
pregramotnost – 
nákup pomůcek 

20 000 2019 - 2020 1.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
pregramotnost – 
interaktivní tabule 

120 000 2019 - 2020 1.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Cizí jazyky – 
nákup pomůcek  

20 000  1.2. ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Město Jičín, Žižkovo 
náměstí 18 
IČO: 00271632 

Rekonstrukce 
prostor pro výuku 
celoživotního 
a vysokoškolského 
vzdělávání 

2 000 000 2016 - 2018 2.1. ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Vybudování výtahu 
ve Valdštejnském 
paláci – 
zpřístupnění 
vzdělávacích 
prostor pro 
handicapované a 
osoby s omezenou 
hybností 

18 000 000 2021 - 2024 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

MŠ Kněžnice, 95 
IČO: 75016435 
RED IZO: 600091759 
IZO: 107582872 

Interaktivní mobilní 
panel MultiBoard 
s interaktivními 
programy 

140 000 2018 1.2 ☐ ☒ ☐  ☒ ☐ ☐ 

MŠ Markvartice, 105 
IČO: 70981850 
RED IZO: 600091775 
IZO: 107582899 

Interaktivní tabule 175 000  1.2 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání 
pořízení 
mikroskopu nebo 
vhodných 

  1.2 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

7 
                
   

stavebnic 

Rozvoj digitálních 
kompetencí 
programy pro 
rozvíjení dětí 

  1.2 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Libáň, 
Školní 11 
IČO: 70982635 
RED IZO: 650063929 
IZO: 102206317 (ZŠ) 
IZO: 107582856 (MŠ) 
 

Vybudování 
a vybavení učeben 
pro polytechnické 
vzdělávání 
(učebna fyziky 
a chemie) 

900 000  2018 – 2019 
Žádost IROP 
výzva MAS 
OZJ 

1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Bezbariérový 
přístup (nebude-li 
řešen s učebnami) 

 2018 – 2019 
 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Matematická 
gramotnost – 
pomůcky pro 
zábavnou 
matematiku, PC 
programy 

  1.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Digitální 
kompetence – 
modernizace 
počítačové sítě 

100 000 2018 – 2019 
2019 - 2020 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Digitální 
kompetence – 
nákup 
interaktivních 
tabulí, pomůcek  

200 000 2018 – 2019 
2020 - 2021 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kompetence 
v cizích jazycích – 
PC programy 

40 000 2018 – 2019 
2019 - 2020 

1.2. ☒  ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Vysoké 
Veselí,  
K. H. Borovského 99 
IČO: 75017075 
RED IZO: 600092330 
IZO: 102190984 (ZŠ) 

Školní zahrada ZŠ 
– venkovní učebna   

1 000 000 1/2018 -
12/2019 
2020 

1.1. ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Školní zahrada MŠ 
– vyvýšené záhony 

30 000  2020 1.1. ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 50 000 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

8 
                
   

IZO: 107583071 (MŠ) 
 

vzdělávání  - dílny 

EVVO – laboratoř   1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání a 
EVVO – školní 
zahrada ZŠ 

1 000 000 
Bez částky 

1/2018 – 
12/2019 
2020 

1.1. ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj digitálních 
kompetencí – PC, 
kamera, 
fotoaparát, 
stavebnice pro 
programování 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – jazykové 
programy 

  1.2. ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Máj, Jičín, Pod 
Koželuhy 171 
IČO: 75019086 
RED IZO: 600092101 
IZO: 107583330 

Přístavba MŠ Máj 30 000 000 2018 – 2020 
2020 - 2025 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Interaktivní tabule 120 000 2017 1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ 

 

☐ ☐ 

Soukromá MŠ 
Spirálka, s.r.o., Jičín, 
Sv. Čecha 266 
IČO: 02806258 
RED IZO: 691006727 
IZO: 181057590 
 

Čtenářská 
pregramotnost – 
vybudování a 
vybavení dětské 
knihovny 

200 000 2018 – 2020 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Bezbariérový 
přístup (výtah) 

750 000 2017 – 2020 
2020 - 2022 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
vybudování 
učebny, pomůcky, 
stavebnice 

260 000 2017 – 2020 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Interaktivní tabule 120 000 2017 – 2019 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Vybudování a 
vybavení hudebny 
 

200 000 2017 – 2020 
2020 - 2022 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 



 

9 
                
   

SZMJ, Jičín, 
Revoluční 863 
IČO: 70974349 

Bezbariérový 
přistup do 
sportovní haly 

1 000 000 2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ a Praktická škola 
Jičín, Soudná 12 
IČO: 71197281 
RED IZO: 605067487 
IZO: 102206503 

Učebna 
environmentálního 
vzdělávání a 
vyhodnocování dat 
z venkovních 
stanovišť a 
měřících zařízení 

150 000 2018 -2019 1.1. ☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

ZŠ Nemyčeves, 77 
IČO: 70188475 
RED IZO: 600092275 
IZO: 102190879 

Práce s nadanými 
dětmi – rozvoj 
interaktivního 
vzdělávání, video 
výuka 

500 000 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Bezbariérový 
přístup 

150 000 2018 - 2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Přístavba 
tělocvičny, šaten a 
sociálního zařízení 

2 000 000 2018 - 2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Rekonstrukce 
zahrady 

500 000 
300 000 

2018 - 2020 2.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výukový venkovní 
pavilon 

700 000 
300 000 

2018 - 2020 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
gramotnost – 
rozvoj vlastní 
výukové metody 
čtení, interaktivní 
výuka na tabletech 

100 000 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Matematická 
gramotnost – 
interaktivní výuka 
na tabletech 
(nákup nové sady 
tabletů) 

300 000 od 2018  1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 

50 000 od 2018 1.2. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

10 
                
   

pracovní listy se 
stavebnicí 

Rozvoj digitálních 
kompetencí – 
tablety 

150 000 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Slatiny, 17 
IČO: 71004271 
RED IZO: 600092291 
IZO: 102190895 

Práce s nadanými 
žáky – technické 
zázemí, studijní 
materiály, IAT, TV, 
PC 

  1.2. ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Matematická 
gramotnost – nové 
metody výuky, 
výukové programy 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – materiální 
a technické zázemí 
pro výuku Aj od 
1. třídy  

  1.2. ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní umělecká 
škola J. B. Foerstera 
Jičín, IČO: 67440690 
RED IZO: 600092518 
IZO: 102206627 

Bezbariérový 
přístup do ZUŠ 
Jičín 

6 000 000 2017 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Nahrávací studio 1 000 000 2018 -2020 
2020 - 2022 

2.1. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Polytechnické 
pracoviště pro 
výtvarný obor 

500 000 2019 -2021 
2020 - 2022 

2.1. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
toalet 

1 000 000 2018 - 2020 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Multimediální 
učebna 

800 000 
1 500 000 

2018 
2020 - 2022 

2.1. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

MŠ U Kina, Jičín,  
17. listopadu 46 
IČO: 71294503 
RED IZO: 691009775 
IZO: 107582805 

Vybavení – 2 ks 
magic box 
(interaktivní 
koberec, český 
patent, snadno 
stěhovatelné) 

240 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

11 
                
   

Změna 
dispozičního 
uspořádání - 
projekt 

1 500 000 2021 - 2022 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Bezbariérovost – 
výtah 

2 000 000 2018 
2020 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Půdní vestavba   
Rekonstrukce 
sklepních prostor - 
hrací koutky, 
minitělocvična, 
ložnice pro starší 
děti, místnost pro 
kroužky 

6 000 000 2018 
2020 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

MŠ Jičín, Fügnerova 
750 
IČO: 75019329 
RED IZO: 600091660 
IZO: 107582767 

Interaktivní 
pomůcky – 
čtenářská, 
matematická 
pregramotnost  
Magic Box 

120 000 2017 1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Digitální 
technologie   
tablety 

40 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Venkovní učebna s 
tabulí 

100 000 2017 - 2020 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
manipulační 
hračky, prostor, 
pomůcky 

100 000 
50 000 

2018 
2020 

1.2. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Jičín, J. Š. Kubína 
465 
IČO: 75019248 
RED IZO: 600092089 
IZO: 107583291 

Interaktivní tabule 
(5 ks) 3ks 

600 000 
300 000 

04/2017-
04/2018 
04/2020-
04/2022 

1.2. ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
kotelny, otopný 
systém, plynovod 
MaR 

2 300 000 2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 



 

12 
                
   

Soukromá mateřská 
škola, Úlibice, okres 
Jičín 
IČO:05 141 265 
RED IZO:691009473 
IZO:181079097- MŠ 
 
Soukromá základní 
škola a mateřská 
škola, Úlibice, okres 
Jičín 
IČO:05 141 265 
RED IZO:691009473 
IZO: 181085399 – ZŠ 
IZO: 181079097- MŠ 

Interaktivní tabule, 
PC, dataprojektor, 
tablety, Magic box- 
MŠ 

200 000  1.2. ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Stavební úpravy a 
vybavení místnosti 
v přízemí pro 
vzdělávací účely 

150 000  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

EVVO – zahrada 

okrasná a 

bylinková 

  1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Interaktivní 
tabule,PC, 
dataprojektor, 
kopírka, 
tiskárna_ZŠ 

200 000  1.2. ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
stavebnice, 
pomůcky  

150 000  1.2. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Bystřice, 23 
IČO: 75019728 
RED IZO: 600091996 
IZO: 107583160 

Rozvoj digitálních 
kompetencí – 
notebooky, PC 
programy 

80 000  1.2. ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Bezbariérový 
přístup 

170 000 2019 
 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
interaktivní tabule 

200 000  1.2. ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání –  
mikroskopy 
Stavebnice 

20 000  1.2. ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Lužany, 155 
IČO: 70981868 
RED IZO: 650062728 
IZO: 102190828 ZŠ 
IZO: 107582881 MŠ 

Rozvoj digitálních 
kompetencí žáků – 
tablety 

50 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Bezbariérový 
přístup do budovy 

1 750 000 2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

13 
                
   

a pohybu po 
budově 

Polytechnické 
vzdělávání – 
vybavení učeben 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Vybavení učeben 400 000  1.1. ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

EVVO – úprava 
zahrady a okolí 
školy 

20 000 
1 000 000 

 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ a MŠ Radim, 74 
IČO: 70999864 
RED IZO: 650062272 
IZO: 102190887 
 

Půdní vestavba  3 500 000 2018 
2020 

1.1. ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Rozvoj digitálních 
kompetencí – PC, 
ICT, učebna 

100 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
učebna, 
odpočinková 
místnost, 
bezbariérové 
vybavení 

 
 

 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
stavebnice, 
výukové a 
didaktické 
materiály 

70 000  1.2. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – učebna, 
didaktické 
pomůcky, výukové 
materiály 
a programy  

200 000  1.2. ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

EVVO – školní 
arboretum 
s venkovní 
učebnou, bylinková 
zahrada 

350 000  1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

14 
                
   

Masarykova ZŠ a MŠ 
Železnice,  
Tyršova 336 
IČO: 70985634 
RED IZO: 600092461 
IZO: 102206457 (ZŠ) 
IZO: 107583089 (MŠ) 

Matematická 
pregramotnost – 
pomůcky, 
interaktivní tabule 

140 000  1.2. ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Bezbariérový 
přístup 

550 000 2018 -2019 
žádost do 
IROP 02/2017  

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Matematická 
gramotnost – 
interaktivní tabule 
či displej, tablety, 
programy na PC 

140 000 
 
 

 

 1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
dovybavení dílen  

40 000 2017 – 2018 1.2. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
interaktivní displej 
(tabule), nábytek 

120 000 
 

 1.2. ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rozvod 
internetové sítě po 
celé škole 

200 000  1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Inovace 
informačních 
technologií 
 

200 000  1.1. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

EVVO – altán 300 000 2018 -2019 
žádost do 
IROP 02/2017 

1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Přírodní vědy – 
vybavení odborné 
učebny, nákup 
výukových 
pomůcek a 
technického 
vybavení do 
odborné učebny 

200 000  1.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

15 
                
   

Modernizace 
jazykové učebny 

1 800 000 2018-2019 
žádost do 
IROP, výzva 
MAS BCR 

1.1. ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

K-klub – středisko 
volného času Jičín, 
Valdštejnovo nám. 99 
IČO: 71234918 
RED IZO: 668001224 
IZO: 168001233 

Technická dílna  
 

365 000 2018 - 2020 2.1. ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Obnova 
technického 
zázemí pro letní 
tábory 

120 000 
 

2018 - 2023 
 

2.2. ☐ ☒ ☒ 

 

☐ ☐ ☐ 

ZŠ Jičín, Husova 170 
IČO: 70886849 
RED IZO: 600092160 
IZO: 060114088 

Rekonstrukce 
půdních prostor 
nad přístavbou 
školy pro odborné 
učebny včetně 
vybavení 

7 000 000 2017 – 2020 
žádost do 

IROP 02/2017 

1.1. ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Bezbariérový 
přístup do půdních 
prostor 

1 500 000 2017 – 2020 
žádost do IROP 
02/2017 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Bezbariérový 
vstupu do 
přírodovědné 
učebny /venku – 
zahrada/ – 
vybudování 
chodníčků  

300 000 2017 – 2020  
žádost do IROP 
02/2017 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Úpravy zeleně na 
školní zahradě 
(doplňková aktivita 
IROP) 

200 000 2017 – 2020 
žádost do IROP 
02/2017 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
učebny fyziky – 
nové sestavy stolů 
a lavic, včetně 
rozvodů 

500 000 2017 – 2020 
žádost do IROP 
02/2017 

1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
stavebnice, 

150 000 2017 – 2020 
žádost do IROP 
02/2017  

1.2. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

16 
                
   

robotika, kroužek 
pro nadané žáky 

EVVO – výzkumné 
činnosti na školní 
zahradě – ptactvo 

250 000 2018 – 2022 
2020 - 2024 

1.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zabezpečení školy 
elektronickým 
přístupovým 
systémem 
(doplňková aktivita 
IROP – přesunuto 
z mimo IROP) 

250 000 2017 – 2020 
2020 - 2024 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

odborné učebny 

informatiky 

obměna 

stávajících PC, 

LCD včetně SW a 

HW/celkem 29 

pracovních míst 

500 000 2019 1.1. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Stavební úpravy 

školní zahrady  

600 000 2017 – 2020 

žádost do 

IROP 02/2017, 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Stavební úpravy 

školního dvora  

3 000 000 2017- 2020 

žádost do 

IROP 02/2017  

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

vzduchotechniky 

školní jídelny  

1 500 000 2017 -2020 

žádost do 

IROP 02/2017, 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Obměna 

zastaralých a 

dosluhujících 

dataprojektorů u 

interaktivních 

tabulí/ cca 10 ks/ 

 

300 000 2019 

2020 - 2021 

1.1. ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

17 
                
   

Zastřešení –

zastínění venkovní 

přírodovědné 

učebny na školní 

zahradě  

150 000 2019 

2020 -2021 

 

1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Tablety pro práce 
se žáky se SVP 

215 000 2017 - 2020 
žádost do IROP 
02/2017  

1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Jičínská 435, Sobotka 
IČO:71001361 
RED IZO: 600091881 
IZO: 107583020 

Vybavení 
digitálními 
technologiemi a 
jejich využívání při 
výuce – interaktivní 
tabule, počítače 
tablety pro děti 

100 000 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vybavení 
digitálními 
technologiemi a 
jejich využití v 
předškolním 
vzdělávání -
interaktivní tabule 

150 000 
 

2018 -2019 
Projekt do PRV 
OPS Český ráj 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

EVVO – 
dovybavení 
zahrady vybavení 
nové zahrady 
prvky 

25 000 
500 000 

 

2019 – 2020 
2021 - 2022 

1.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení nové 
zahrady oplocením 

100 000 2020 - 2021 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
stávající zahrady 
MŠ+venkovní 
mobiliář a herní 
prvky 

300 000 2021 - 2022 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení 
kmenových tříd 
nábytkem 

100 000 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 



 

18 
                
   

Oprava 
střechy_výmena 
krytiny 

2 000 000 2022 - 2023 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Rekonstrukce 
půdních prostor 

2 000 000 2023 - 2024 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Bezbarierovost 
budovy 

1 000 000 2023 - 2024 
  

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Kompetence 
v cizích jazycích – 
výukové programy 
a pomůcky 

  1.2. ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Bodláka 
a Pampelišky, o.p.s., 
Veliš 40, 507 21 Veliš 
IČO: 25994581 
RED IZO: 650059794 
IZO: 150059868 

Rekonstrukce 
a vybavení 
odborných učeben 
včetně přípraven 
na výuku 
a venkovních 
úprav 

6 000 000 projekt IROP 
schválen, reg. 
č.CZ.06.2.67/0
.0/0.0/16_063/
0004127 za 13 
000 000 Kč 
 

1.1. ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Rekonstrukce / 
adaptace půdy na 
prostory pro výuku 
(Robousy) 

3 500 000 projekt IROP 
schválen 

1.1. ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Přístavba – 
adaptace venkovní 
učebny – úprava 
pro celoroční 
využívání, 
zateplení včetně 
vybavení pro 
výuku přírodních 
věd (Robousy) 

1 500 000 projekt IROP 
schválen 

1.1. ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Garáž a zahradní 
domek se mění na 
zázemí pro 
polytechnické 
vzdělávání 
a vzdělávání 
v oblasti 

2 000 000 projekt IROP 
schválen  

1.1. ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 



 

19 
                
   

přírodovědné 
gramotnosti – 
včetně vybavení 
(Robousy) 

Adaptace školní 
zahrady na 
výukový prostor 
(přírodní vědy, 
řemesla) a prostor 
pro relaxaci žáků 
i pedagogů 
(Robousy) 

1 000 000  1.1. ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Adaptace sklepa 
na výukové 
prostory pro 
řemesla (Veliš) 

1 000 000  1.1. ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Vybavení 
multimediální 
učebny – výuka 
cizích jazyků, ICT, 
přírodních věd 
(Robousy) 

1 500 000 Projekt IROP 
schválen, 

1.2. ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vybavení 
kmenových 
učeben 
prezentační 
technikou pro 
výuku cizích jazyků 
a přírodních věd 
(Robousy) 

350 000 Projekt IROP  
schválen 

1.2. ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vybavení pro 
moderní a mobilní 
přírodovědnou 
a chemickou 
laboratoř 
(Robousy) 

1 000 000 Projekt IROP 
schválen 

1.2. ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

20 
                
   

Vybavení mobilní 
multimediální 
učebny – výuka 
cizích jazyků, ICT, 
přírodních věd 
(Veliš) 

1 500 000  1.2. ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Lázně Bělohrad, 
Komenského 95 
IČO: 70879150 
RED IZO: 600092143 
IZO: 049305662 

Práce s nadanými 
dětmi – skupina 
pro cizí jazyk 
a přírodní vědy – 
vybavení 

300 000 2018  
2020 
 

1.2. ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
stavebnice, 
pomůcky 

100 000 2018 
 

1.2. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj kariérového 
poradenství – 
exkurze do 
podniků, 
spolupráce se SŠ 
– přesunuto s x 

130 000 2018 - 2019 3.2. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – zahraniční 
zájezdy, 
vzdělávací kurzy v 
zahraničí 

1 000 000 
 

2019 
2020 

3.2. ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Práce s nadanými 
dětmi – 4 edukační 
skupiny (žáci 2. a 
3. třídy, žáci 4. a 5. 
třída, český jazyk, 
umění a kultura) – 
vybavení a výuka 

1 400 000 2018 
2020 

1.2. ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pomůcky pro 

fyzikální a 

chemické 

experimenty  

110 000 2018 – 2019 

žádost IROP,  
výzva MAS 
BCR 

1.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

21 
                
   

Kompenzační 

pomůcky pro žáky 

ohrožené školním 

neúspěchem 

80 000  2018 

2020 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nábytek a 

vybavení pro 

školní poradenské 

pracoviště 

85 000  2018 - 2019 1..2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj digitálních 
kompetencí – nová 
PC učebna 
 

680 000 2018  
žádost IROP,  
výzva MAS 
BCR 

1.2. ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Jičín, 
Poděbradova 18 
IČO: 75019485 
DIČ: CZ75019485 
RED IZO: 650060954 
IZO: 102206180 

Rekonstrukce 
podkroví 

30 000 000 2017 - 2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Matematická 
gramotnost – 
technické 
a materiální 
vybavení  

 2017 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
prostory 

 2017 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

EVVO – školní 
dvůr, pozemek, 
naučná stezka, 
hmyzoviště 

 2017 - 2020 1.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Prostor pro 
odbornou učebnu 

  1.2. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Školní vybavení – 
sluchátka do PC 
učebny, čtečky 
knih, tablety 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rozvoj digitálních 
kompetencí – 
počítače, tabule 
interaktivní 
 

250 000 2017 – 2020 
IROP, výzva 
MAS OZJ 

1.2. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

22 
                
   

Rozvoj cizích 
jazyků – technické 
a materiální 
zabezpečení  

 2017 – 2020 
IROP, výzva 
MAS OZJ 

1.2. ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola, 
Sobotka, okres Jičín  
IČO: 71001379 
RED IZO: 600092445 
IZO: 102206384 

Digitální 
kompetence – 
obnova 
zastarávajícího 
ICT vybavení 

350 000 
 

2017 – 2018 
IROP výzva 
OPS Český ráj 

1.2. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
dovybavení 
odborných učeben  

150 000 
 

2018 – 2020 
IROP výzva 
OPS Český ráj 

1.2. ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

EVVO – zřízení 
přírodní učebny 
v areálu školní 
zahrady 

250 000 
 

2018 – 2020 
IROP výzva 
OPS Český ráj 

1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Jičín,  
Železnická 460 
IČO: 70886784 
RED IZO: 600092119 
IZO: 102190895 

Bezbariérový 
přístup 

500 000 2023 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Řešení sociálně 
výchovných 
problémů – školní 
poradenské 
pracoviště (IROP) 

 
  

 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – 
multifunkční 
jazyková učebna 

2 000 000  1.2. ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj digitálních 
kompetencí – 
modernizace 
počítačové 
učebny, tabule 
interaktivní 

1 600 000 IROP, výzva 
MAS OZJ 

1.2. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Modernizace 
učebny chemie 

  1.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Technologické 
vybavení školy – 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

23 
                
   

WI-FI, nové 
počítačové 
programy 

Školní vybavení – 
čtečky knih,  

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Počítačový koutek 
v každé třídě 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Modernizace 
odborných učeben 
a kmenových 
učeben a kabinetů 
(technické a 
řemeslné obory, 
přírodní vědy, 
komunikace 
v cizích jazycích) 

6 000 000  1.1. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Kopidlno, 
Tomáše Svobody 297 
IČO: 70992240 
RED IZO: 600092402 
IZO: 102206252 (ZŠ) 
IZO: 107582821 (MŠ) 

Úprava dílen 
a odborných 
učeben  
II. stupně ZŠ 
Kopidlno včetně 
jejich vybavení 

36 800 000 2017 – 2020 
žádost do 
IROP 2/2017  

1.1. ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Tento název obsahuje níže uvedené položky: 

Úprava dílen 5 000 000 2017 – 2020 
 

1.1. ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Stavební úpravy – 
rekonstrukce tříd 
v budově  
II. stupně ZŠ 

15 000 000 2017 –2020 
 

1.1. ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 
toalet v budově II. 
stupně ZŠ 

5 000 000 2017 –2020  

 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna oken na 
budově II. stupně 
ZŠ 

5 000 000 2017 –2020  

 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Bezbariérový 
přístup – 
vybudování výtahu 

5 000 000 2017 –2020  

 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

24 
                
   

pro budovu II. 
stupně ZŠ 

Dostupnost – 
inkluze – kvalita – 
kompenzační 
pomůcky 
a vybavení 

100 000 2017 – 2020  
 

1.1. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Pomůcky, 
metodické 
materiály pro 
rozvoj klíčových 
kompetencí IROP 

200 000 2017 – 2020 
 
 

1.1. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
vybavení školních 
dílen 

200 000 2017 – 2020  
 

1.1. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

EVVO – 
přírodovědná 
stezka, venkovní 
učebna 

600 000 2017 – 2020  
  

1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj digitálních 
kompetencí – 
rozšíření IT 
techniky 

200 000 2017 –2020   
 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – 
rekonstrukce 
a vybavení 
jazykové učebny 

500 000 2017 – 2020   
 

1.1. ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

          

Nová výstavba – 
spojovací koridor, 
výstavba šaten 

12 000 000 
 

2018 
2020 - 2022 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Interaktivní tabule, 
PC programy pro 
MŠ (3 třídy) 

450 000  1.2. ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Stavební úpravy 
budovy I. stupně 

40 000 000 2019 – 2020 
2023 - 2025 

1.1. ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 



 

25 
                
   

ZŠ Kopidlno 
včetně vybudování 
odborných učeben 
(výměna oken, 
oprava fasády, 
rekonstrukce 
toalet, změna 
topného systému 
v budově, 
rekonstrukce 
elektroinstalace, 
oprava střechy, 
rekonstrukce 
a vybavení 
odborných učeben) 

ZŠ a MŠ Dětenice, 81 
IČO: 70998442 
RED IZO: 650061527 
IZO: 102190739 (ZŠ) 
IZO: 107583101 (MŠ) 

Jazyková 
interaktivní učebna 

600 000 2018 – 2019 
2020 - 2022 

1.1. ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Univerzální 
interaktivní učebna 

250 000 2018 – 2019 
2020 - 2022 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Kabinet pro 
environmentální 
pomůcky 

350 000 2018 – 2019 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Dílna pro praktické 
činnosti 

300 000 2018 – 2019 
 

1.2. ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Počítačová učebna 500 000 2020 -2022 1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Bezbariérový 
přístup (schodolez) 

250 000 2018 – 2019 
2020 - 2022 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

MŠ Jinolice, 40 
IČO: 71002740 
RED IZO: 600091988 
IZO: 107583135 

Interaktivní tabule 120 000 2018 
2020 - 2021 

1.2. ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Libuň, 33 
IČO: 70985766 
RED IZO: 600092232 
IZO: 102190810 

Bezbariérovost a 
rekonstrukce 
budovy ZŠ Libuň 

15 000 000 
 

2017 – 2019 
Žádost IROP 
 

1.1. ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Tento název obsahuje níže uvedené položky: 

Vybudování dvou 
nových učeben 

  1.1. ☒ ☒ ☐ 

 

☒ ☒ ☐ 



 

26 
                
   

v podkroví, 
spojeno 
s rekonstrukcí 
střechy 

Bezbariérový 
přístup (výtah) 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Školní poradenské 
centrum pro žáky 
se speciálními 
vzdělávacími 
potřebami 
a postižením – 
vybudování 
a vybavení (IROP) 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Vybavení nových 
učeben – počítače, 
cizí jazyk, lavice, 
interaktivní tabule, 
pomůcky pro 
přírodní vědy 

  1.1. ☒ ☒   ☐ ☒ ☐ ☐ 

Úpravy okolí školy 
– ozelenění, 
lavičky (IROP) 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Dovybavení IT 
technikou 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Interaktivní tabule   1.2 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Polytechnická 
učebna 

  1.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Větrov 
Jičín, Křižíkova 1288 
IČO: 750 19 167 
RED IZO: 600092071 
IZO: 107 582283 

Interaktivní tabule 200 000 
100 000 

2018 
2022 

1.2. ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Odhlučnění atria- 
akustické panely 

300 000 2021  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Ostružno, 
Ostružno 5 
IČO: 750 17 814  
RED IZO: 600092011 
IZO: 102818835 

Polytechnické 
vzdělávání – 
stavebnice, 
pomůcky, výukové 
materiály 

30 000  1.2 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

27 
                
   

Rozvoj digitálních 
kompetencí – 
interaktivní tabule, 
výukové programy, 
tablety 

180 000  1.2 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

MŠ Veliš,  
Veliš 40 
IČO:70983151 
RED IZO:600091911 
IZO:107583062 

Polytechnické 
vzdělávání – 
stavebnice, 
pomůcky 

30 000  1.2 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

 Rozvoj digitálních 
kompetencí – 
interaktivní tabule 
s výukovými 
programy, tablety 

180 000 
120 000 

 1.2 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

 

 

 

  



 

28 
                
   

Investiční priority – seznam projektových záměrů mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP zpracovaný pro ORP Jičín, 

území MAP ORP Jičín 
Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: Očekávan
é celkové 
náklady 
na projekt 
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu  
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce s digitál. 
technologiemi 
*** 

Bělohradská MŠ, 
Horní Nová Ves 112 
IČO: 71011544 
RED IZO: 600091724 
IZO: 107582848 

Dostupnost – 
inkluze – kvalita – 
chůva 

200 000 2018 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dostupnost – 
inkluze – kvalita – 
chůva 

200 000 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
polytechnické 
hrátky,spolupráce 
s odborníky 

60 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
spolupráce 
s odborníky 

20 000  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

EVVO – exkurze, 
výlety, besedy 

30 000  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj kulturního 
povědomí – kino, 
hudební nástroje, 
divadlo 

210 000 
80 000 

 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
pregramotnost – 
audioknihy, knihy, 
obrazový materiál 

30 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

29 
                
   

Matematická 
pregramotnost – 
didaktické pomůcky  

30 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Řešení sociálně 
výchovných 
problémů – výlety 
s rodiči, odborná 
literatura, hračky, 
didaktické pomůcky 

35 000 
15 000 

 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sauna, solná 
jeskyně  

90 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků, celého 
kolektivu 

40 000 
20 000 

 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Chůva - personální 
podpora MŠ 

193 620 9/2017- 
8/2018 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Osobnostně 
sociální rozvoj 
předškolních 
pedagogů MŠ  

202 560 3/2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Pískoviště venkovní 
a protiskluzový 
povrch u mlhovistě 

100 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 603 176 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Římskokatolická 
farnost – arciděkanství 
Jičín 
Valdštejnovo nám. 96 
506 01 Jičín 
IČ: 47474521 

Interaktivní učebna 
pro výuku 
náboženství a další 
výukové programy 
pro mimoškolní 
vzdělávání  

  3.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

FS Hořeňák a 
Hořeňáček, z. s., 
Horní Nová Ves 139 
507 81 Lázně 
Bělohrad 
IČ: 60117184 

Rekonstrukce 
sokolovny  

  3.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

30 
                
   

MŠ Kacákova Lhota, 
48 
IČO: 75015391 
RED IZO: 600091678 
IZO: 107582783 

Oprava el. vrátníku   1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nákup –výpočetní 
technika, pomůcky 
a knihy 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 360 468 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Mladějov, 85 
IČO: 70999872 
RED IZO: 600091791 
IZO: 107582911 

Zateplení budovy   1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Interaktivní tabule 80 000 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 358 083 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Valdice, Školní 
144 
IČO: 70990913 
RED IZO: 600091902 
IZO: 107583054 
 

Zateplení budovy   1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zabezpečovací 
systém 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Spojovací chodba – 
rekonstrukce, 
rozvody, projektová 
dokumentace 

5 000 000 2020 - 2021 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
sociálních zařízení 

1 600 000 2021 - 2022 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání –  
logoped 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj 
podnikavosti dětí – 
konstruktivní 
stavebnice 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
seminář, pokusy 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Exkurze, divadla   3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní asistent - 
personální podpora 
MŠ 

402 730 od 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 530 360 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělání pedagogů   1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Realizace knižních 
koutků ve třídách 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

31 
                
   

MŠ Volanice, 130 
IČO: 70981833 
RED IZO: 600092042 
IZO: 107583259 

Šablony II 367 416 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odpočinkový kout   1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Knihy, pracovní 
listy, stavebnice 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogů v oblasti 
inkluze 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení školy – 
zahradní a 
technické nářadí 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Exkurze, 
semináře, výstavy  

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Chůva - personální 
podpora MŠ 

258 160 1/2017-
12/2018 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Žlunice, 145 
IČO: 70984972 
RED IZO: 600091988 
IZO: 107583097 
 
 

Zabezpečovací 
zařízení 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 
stavebnice, 
výukové materiály, 
učebnice 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logoped   1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Chůva   1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní psycholog   1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Lektor cizího jazyka    1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Osobní asistent   1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Přednášky, kurzy, 
divadla 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogů v oblasti 
inkluze 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 367 416 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Chůva - personální 
podpora MŠ 
 

258 160 1/2017 – 
4/2018 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

32 
                
   

Základní škola, Jičín, 
17. listopadu 109   
IČO: 70886822 
RED IZO: 600092381 
IZO: 102203147 
 

Oprava střechy 25 000 000 2017 – 2023 
2021 - 2023 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Stavební úpravy 
pro opětovné 
otevření dvou 
historických vchodů 
do hlavní budovy 
z ulice 17. listopadu 

2 000 000 2018 – 2023 
2020 - 2023 
 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce toalet 2 000 000 2018 – 2023 
2020 - 2023 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
kotelny a rozvodů 
topení v hlavní 
budově 

3 000 000 
4 200 000 

2019 – 2020 
2020 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
gramotnost – 
zřízení školní 
knihovny a čítárny 

1 000 000 2019 – 2023 
2020 - 2023 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – školní 
psycholog  

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – rodilý 
mluvčí 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Administrativní 
pracovník – školní 
asistent 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
kompenzační 
pomůcky 

 2018 - 2019   
2020 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazykové kurzy pro 
pedagogy 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna povrchu 
na střeše tělocvičny 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vytvořit systém 
bezpečný výstup a 
nástup dětí do 

6 000 000 2020 - 2023 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

33 
                
   

vozidel rodičů -tzv 
,“MAMACARS“ 

Vzdělávání 
pedagogického 
sboru ZŠ zaměřené 
na inkluzi - 
vzdělávací akce  

47 600 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - 
DVPP Čtenářská 
gramotnost 

236 320 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Běchary, 5 
IČO: 75016869 
RED IZO: 600092178 
IZO: 102008981 

Stavební úpravy  2018   
2020 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková učebna, 
úprava půdních 
prostorů 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Pedagog pro výuku 
cizích jazyků 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní vybavení – 
nové knihy, 
keramická pec 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odborně zaměřená 
tematická setkávání 
a spolupráce s 
rodiči žáků ZŠ 
 

22 056 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní asistent - 
personální podpora 
ZŠ 
 

210 120 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní asistent - 
personální podpora 
MŠ 
 

210 120 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce toalet 
 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

34 
                
   

ZŠ a MŠ Jičíněves, 44 
IČO: 70993203 
RED IZO: 600092216 
IZO: 102190780 (ZŠ) 
IZO: 181039699 (MŠ) 

Dostupnost – 
inkluze – kvalita – 
nákup pomůcek 

30 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dostupnost – 
inkluze – kvalita – 
vzdělávání 
pedagogů 

30 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
gramotnost – nákup 
knih  

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
gramotnost – 
vzdělávání 
pedagogů 

10 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
gramotnost –
čtenářské dílny 

10 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
gramotnost – 
vzdělávání 
pedagogů 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluze – nákup 
pomůcek  

40 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluze – 
vzdělávání 
pedagogů  

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluze – 
spolupráce 
s odborníky 

20 000  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj 
podnikavosti –
nákup pomůcek  

50 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj 
podnikavosti – 
spolupráce 
s odborníky  

50 000  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj 
podnikavosti –
financování akcí 

50 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

35 
                
   

Polytechnické 
vzdělávání – 
spolupráce 
s odborníky  

30 000  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
vzdělávání 
pedagogů 

30 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

EVVO – vzdělávání 
pedagogů 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Cizí jazyky – rodilý 
mluvčí  

30 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Cizí jazyky – 
vzdělávání 
pedagogů 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sociální 
a občanské 
kompetence dětí a 
žáků – vzdělávání 
pedagogů 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj kulturního 
povědomí – 
vzdělávání 
pedagogů 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
pregramotnost – 
nákup pomůcek  

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
pregramotnost   
vzdělávání 
pedagogů 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
pregramotnost – 
vzdělávání 
pedagogů 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sociálně výchovné 
problémy – 
vzdělávání 
pedagogů 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

36 
                
   

 

Sociálně výchovné 
problémy – 
spolupráce s 
odborníky 

20 000          

Administrativní 
pracovník – 
sekretářka, 
administrace 
projektů 

150 000 
200 000 

2018 -2019 
2018 - 2021 
 
 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s nadanými 
dětmi – nákup 
pomůcek  

10 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s nadanými 
dětmi – vzdělávání 
pedagogů 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sportovní 
a pohybové aktivity, 
DPP trenér, nákup 
vybavení, 
financování 
pobytových kurzů 

230 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Stavební úpravy – 
parkoviště, 
venkovní osvětlení 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zabezpečení školy 
– kamerový 
systém, 
uzamykatelnost 
pozemku 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 950 091 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

EVVO – spolupráce 
s odborníky 

20 000  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Návštěvy okolních 
obcí- škol 

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sociálně výchovné 
problémy – 
spolupráce s 

20 000  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

37 
                
   

odborníky 

MŠ Kněžnice, 95 
IČO: 75016435 
RED IZO: 600091759 
IZO: 107582872 
 

 

Zateplení budovy 400 000 
900 000 

2018 – 2020 
2021 - 2023 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Fasáda 600 000 
700 000 

2018 – 2020 
2021 - 2023 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení a úprava 
zahrady 

400 000 
1 000 000 

2018 -2020 
2020 - 2021 
 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Chůva - personální 
podpora MŠ 

245 140 2017 - 2018 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 357 210  2019 - 2021 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kamerový systém   1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Personál školy – 
ICT technik, stálý 
pracovník k dětem 
ml. 3 let 
 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Markvartice, 105 
IČO: 70981850 
RED IZO: 600091775 
IZO: 107582899 

Oprava střechy  2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
terasy a oplocení 

 2018 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna oken   1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zateplení budovy  2018 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Elektrický vrátník, 
kamerový systém 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
v různých oblastech 

90 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
pregramotnost – 
doplnění školní 
knihovny 

50 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
pregramotnost – 
vhodné didaktické 
pomůcky 
 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II. 
 

381 656 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

38 
                
   

 

ZŠ a MŠ Libáň, 
Školní 11 
IČO: 70982635 
RED IZO: 650063929 
IZO: 102206317 (ZŠ) 
IZO: 107582856 (MŠ) 
 

Výměna oken  2019 
2021 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zateplení budovy  2021 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
gramotnost – 
čtenářské dílny 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
gramotnost – 
besedy se 
spisovateli 
 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
gramotnost – 
vzdělávací 
programy 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
gramotnost – 
vzdělávání 
v nových metodách 
výuky 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – školní 
psycholog 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
logoped 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
besedy s odborníky 

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
odborná literatura 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podnikavost 
a iniciativa žáků – 
tvůrčí dílny 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

39 
                
   

zážitková 
pedagogika 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
exkurze 

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
zájmové kroužky 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
zájmové kroužky 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
exkurze 

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kompetence 
v EVVO – zájmová 
činnost 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kompetence 
v EVVO – 
projektové 
vyučování  

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kompetence 
v EVVO – besedy, 
naučné vycházky 

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kariérové 
poradenství – 
exkurze do firem a 
škol, besedy, 
informační výstavy 

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kariérové 
poradenství – PC 
programy 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kompetence 
v cizích jazycích – 
výukové zájezdy do 
ciziny 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kompetence 
v cizích jazycích – 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

40 
                
   

literatura v originále 

Sociální 
a občanské 
kompetence – 
zážitková 
pedagogika 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sociální 
a občanské 
kompetence – 
besedy 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sociální a 
občanské 
kompetence – 
projektové 
vyučování 

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kulturní povědomí 
a vyjádření – 
návštěvy divadel a 
kulturních pořadů  

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kulturní povědomí 
a vyjádření – 
pěvecké a recitační 
soutěže 

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
pregramotnost – 
pomůcky 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
pregramotnost – 
hrátky 
s matematikou, 
soutěže 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sociálně výchovné 
problémy – 
pohovory se žáky a 
rodiči 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sociálně výchovné 
problémy –  
výchovně 

50 000 
nově bez 

částky 

2018 - 2019 
bez termínu 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

41 
                
   

vzdělávací 
programy pro žáky 
 

Sociálně výchovné 
problémy – besedy 
s odborníky 

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sociálně výchovné 
problémy –  
zájmové kroužky 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Administrativní 
pracovník ve škole 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s nadanými 
dětmi a žáky – 
pomůcky, odborná 
literatura, PC 
programy 

20 000 2018 - 2019 
2020 - 2021 
 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sociálně výchovné 
problémy – 
spolupráce 
s odborníky 

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Doprovodná zeleň 20 000 2018 - 2019 
2020 - 2021 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐  

Profesní rozvoj 
předškolních 
pedagogů 
prostřednictvím 
supervize 

59 396 
nově bez 

částky 
 

2018 - 2019 
bez termínu 
 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - 
DVPP 
_Matematická 
gramotnost 

20 256 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ 
zaměřené na 
inkluzi 

607 680 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

42 
                
   

 Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků MŠ - 
DVPP _Inkluze 

27 008 2018  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Chůva - personální 
podpora MŠ 

225 890 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní psycholog   1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zorganizování 
besed 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 1 454 673 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Vysoké 
Veselí.  
K. H. Borovského 99 
IČO: 75017075 
RED IZO: 600092330 
IZO: 102190984 (ZŠ) 
IZO: 107583071 (MŠ) 
 

Výměna oken 300 000 
neuveden

o 

1/2018 – 
12/2019 
2020 - 2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zateplení budovy 2 000 000 2018 - 2019 
2020 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
tělocvičny, podlahy 
a topení  

1 500 000 
 

2020-2021 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
gramotnost – sady 
knih, žákovská 
knihovna 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
gramotnost – 
pomůcky, 
stavebnice, 
deskové hry 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
logoped 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – školní 
psycholog  

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání –
odpočinková 
místnost 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

43 
                
   

Inkluzivní 
vzdělávání – 
speciální pedagog 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj kariérového 
poradenství – 
programy, 
exkurze 

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – rodilý 
mluvčí 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj sociálních 
a občanských 
kompetencí – 
preventivní 
programy 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj kulturního 
povědomí – 
podpora dopravy za 
kulturou  

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj kulturního 
povědomí – 
zájmová činnost 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora sociálně 
výchovných 
problémů – 
preventivní 
programy 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora sociálně 
výchovných 
problémů – 
zájmová činnost 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní vybavení – 
kopírka, 
dataprojektory, 
čtečky knih 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení dílen – 
elektronářadí, 
materiál pro práci 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

44 
                
   

se dřevem 

Venkovní sportovní 
areál 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II  
 

1 171 783 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odborně zaměřená 
tematická setkávání 
a spolupráce s 
rodiči žáků ZŠ 

22 056 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářský klub pro 
žáky ZŠ 

34 554 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Klub zábavné 
logiky a deskových 
her pro žáky ZŠ 

34 554 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Doučování žáků ZŠ 
ohrožených 
školním 
neúspěchem 

68 184 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní asistent - 
personální podpora 
ZŠ 

210 120 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sociální pedagog - 
personální podpora 
ZŠ 

56 340 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní asistent - 
personální podpora 
MŠ 

210 210 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odborně zaměřená 
tematická setkávání 
a spolupráce s 
rodiči dětí v MŠ 
 

22 056 2018 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jednota bratrská 
Sobotka, Jičínská 420, 
50743 Sobotka 
IČO: 04116496 

KOMPAS: 
volnočasový klub 
pro děti a mládež 
v Sobotce 
 
 

75 000 01.10.2016  
každoročně 
 

2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

45 
                
   

Mateřská škola, 
Libošovice 
IČO: 709 83 160 
RED IZO:600091741 
IZO:107582864 

Rekonstrukce 
sociálního zařízení 
v přízemí budovy 
zrealizováno 

300 000 léto 2019 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Rekonstrukce 
koupelny v 1. patře 
budovy 

150 000 
 

léto 2018 
2020 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Nová 
elektroinstalace  

500 000 2021 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Nákup – interaktivní 
programy, knihy, 
Albi tužky, 
didaktické materiály 

50 000 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Šablony II 368 797 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Rekonstrukce 
kuchyně - výdejny 

300 000 2021 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Máj, Jičín, Pod 
Koželuhy 171 
IČO: 75019086 
RED IZO: 600092101 
IZO: 107583330 

Vzdělávání – 
proškolení pro práci 
s digitálními 
technologiemi 

 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Tablety, programy 
pro interaktivní 
tabuli, didaktické 
pomůcky 

 2020 - 2022 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
kameniště na 
„archeologické 
naleziště“ 

 2020 - 2021 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kamerový systém  2022 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
elektroinstalace, 
soc. zařízení, 
podlah a výtahu 

 2019 - 2022 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení 
minitělocvičny a 
zázemí pro 
zaměstnance 

 2020 - 2021 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

46 
                
   

Šablony II 718 824 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků MŠ - 
Čtenářská 
pregramotnost 

54 016 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐  

Školní asistent - 
personální podpora 
MŠ  

507 790 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐  

Soukromá MŠ 
Spirálka, s.r.o., Jičín, 
Sv. Čecha 266 
IČO: 02806258 
RED IZO: 691006727 
IZO: 181057590 
 

Výměna oken 400 000 
 

2018 – 2019 
2020 - 2022 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hřiště za MŠ 100 000 2020 - 2022 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní psycholog 320 000 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Asistent pedagoga 160 000 2017 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní asistent 160 000 2017 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logoped  2017 – 2020 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj 
podnikavosti – 
pomůcky 

60 000 2017 – 2020 
2019 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

EVVO – vycházky 
s rodiči 
 

55 000 2018 - 2020 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

EVVO – spolupráce 
s MŠ 

50 000 2017 - 2019 
2020 - 2022 

3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s nadanými 
dětmi – kroužky 
alternativní 

50 000 2017 - 2019 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ 

 

☐ ☐ ☐ 

Podpora logopedie 
– nákup knih, 
pomůcek 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Personální podpora 
– speciální 
pedagog 

320 000 2020 - 2022 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora vzdělávání 
pedagogů v oblasti 
speciálních 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

47 
                
   

vzdělávacích 
kompetencí – 
autismus, ADHD, 
přednášky 

Podpora tvorby 
zdravého prostředí 
školy, změna 
prostředí – 
víkendová výjezdní 
setkání 
zaměstnanců, 
nejenom pedagogů 

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora 
spolupráce s 
odborníky a 
veřejností – 
workshopy pro 
rodiče a veřejnost, 
prezentace škol, 
seznámení 
veřejnosti se 
vzděláváním 

100 000 2020 - 2022 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Chůva - personální 
podpora MŠ 

190 000 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

PC pro pedagogy   1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kamerový systém   1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 335 728 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a Praktická škola 
Jičín, Soudná 12 
IČO: 71197281 
RED IZO: 605067487 
IZO: 102206503 

Školní vybavení – 
čtečky knih, iPady 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 618 883 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Slánka z.s., 
Blahoslavova 187/9, 
293 01 Mladá Boleslav 
IČO:266 10 809z 

Komplexní 
preventivní 
program: 
„Ukazujeme směr 
mladé generaci“. 

110 000 každoročně 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

48 
                
   

SZMJ, Jičín, 
Revoluční 863 
IČO: 70974349 

Pomůcky pro 
plavecký výcvik 

100 000 2017/18 
 

2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Nemyčeves, 77 
IČO: 70188475 
RED IZO: 600092275 
IZO: 102190879 

Rekonstrukce toalet 200 000 2018 - 2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava stropů nad 
učebnami 

250 000 2018 - 2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – rozvoj 
preventivní nápravy 

50 000 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Administrativní 
pracovník – 
asistent pedagoga 
ve třídě se třemi 
(dvěma) ročníky 

500 000 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání – učitel 
koučem 

50 000 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní vybavení – 
čtečky knih, PC 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 213 778 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Slatiny, 17 
IČO: 71004271 
RED IZO: 600092291 
IZO: 102190895 

Čtenářská 
gramotnost – 
rozšiřování školní 
knihovny 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj 
podnikavosti žáků – 
kreativní činnost 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj kariérového 
poradenství – 
konzultace 
s odborníky 

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj kulturního 
povědomí – 
besedy, diskuze, 
návštěvy kulturních 
zařízení 

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Řešení sociálně 
výchovných 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

49 
                
   

problémů – 
vzdělání pro 
metodika prevence 

Polytechnické 
vzdělávání – 
exkurze,besedy, 
projektové dny 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní vybavení - 
AV technika 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní umělecká 
škola J. B. Foerstera 
Jičín 
IČO: 67440690 
RED IZO: 600092518 
IZO: 102206627 

Umělecké projekty 1 200 000 2018 - 2022 
2020 – 2023 

2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání – 
metoda CLIL 

100 000 2017 -2018 
2021 – 2022 

2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zakoupení zařízení 
– rozšíření 
vyučovaných 
uměleckých technik 

  2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 1 245 662 2019 - 2020 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání – řešení 
sociálně 
výchovných 
problémů žáků 

200 000 2018 - 2020 
2020 - 2023 

2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ U Kina 
od 01. 01. 2017 
IČO: 71294503 
RED IZO: 691009775 
IZO: 107582805 

Výměna oken 3 000 000 2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce toalet 
/protiskluzová 
podlaha, pisoáry/ 

500 000 2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Přírodní zahrada 500 000 2018 
2020 - 2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Digitální 
technologie, tablety 

150 000 2019 
2020 

1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sdílení zkušeností 
pedagogů z 
různých škol 
prostřednictvím 
vzájemných 
návštěv 

25 476 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní asistent - 472 770 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

50 
                
   

personální podpora 
MŠ 

Šablony II 664 610 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐  

Zařízení a 
prostředky pro 
zabezpečení 
prostor školy 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ICT technik   1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Jičín,  
Fügnerova 750 
IČO: 75019329 
RED IZO: 600091660 
IZO: 107582767 

Rekonstrukce 
školní kuchyně  

300 000 2017- 2019 
2020 - 2021 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
přístupové cesty  

700 000 2017 - 2019 
2020 - 2021 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
topení a rozvodů  

500 000 2019  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
elektriky a vody 

200 000 2017 - 2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace školní 
zahrady 
– průlezky 

200 000 2017 - 2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nákup knih    1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Spolupráce s 
externím 
pracovníkem IT 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 437 986 2019-2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní asistent 150 000  2018 ročně 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
personální podpora  

85 000   2018  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
spolupráce 
s odborníky 

10 000 2018 ročně 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj 
podnikavosti dětí – 
personální podpora 

85 000 2018 ročně 
2020 ročně 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

EVVO–personální 
podpora 

85 000 2018 ročně 
2020 ročně 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

51 
                
   

Rozvoj cizích 
jazyků–
pedagogové 
s aktivní znalostí 
cizích jazyků 

40 000 2017 ročně 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní psycholog  
 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Jičín,  
J. Š. Kubína 465 
IČO: 75019248 
RED IZO: 600092089 
IZO: 107583291 

Dostupnost – 
inkluze – kvalita – 
kompenzační 
pomůcky 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
pregramotnost – 
didaktické pomůcky 

80 000 2017 - 2018 
2019 - 2020 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
pregramotnost – 
vzdělávání 

20 000 2017- 2018 
2019 - 2020 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
pregramotnost – 
didaktické pomůcky 

80 000 2017 - 2018 
2019 - 2020 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
pregramotnost – 
vzdělávání 

20 000 2017 - 2018 
2019 - 2020 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Řešení sociálně 
výchovných 
problémů – 
vzdělávání 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s nadanými 
dětmi - pomůcky 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní vybavení – 
tablety, hmat. hry 

80 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

El. Vrátník    1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 606 012 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní asistent - 
personální podpora 
MŠ 
 

455 260 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

52 
                
   

Soukromá mateřská 
škola, Úlibice,  
okres Jičín 
IČO:05141265 
RED IZO:691009473 
IZO:181079097 
 
Soukromá základní 
škola a mateřská 
škola, Úlibice, okres 
Jičín 
IČO:05 141 265 
RED IZO:691009473 
IZO: 181085399 – ZŠ 
IZO: 181079097- MŠ 

Rozvoj cizích 
jazyků – rodilý 
mluvčí  

200 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
pregramotnost – 
vybavení knihovny, 
pracovní sešity 

50 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
pregramotnost – 
stavebnice, 
deskové hry, 
názorné pomůcky 

50 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Řešení sociálně 
výchovných 
problémů – studium 
metodika prevence, 
výchovného 
poradce 

50 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogů i 
nepedagogů 
v logopedii, oblasti 
hudební, pohybové 

60 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
gramotnost- 
vybavení knihovny, 
did.pomůcky 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
gramotnost – 
programy na PC, 
výukové pomůcky 

50 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výstavba tělocvičny 
- přístavba 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zahradnické náčiní   1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 759 915 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Chůva - personální 
podpora MŠ 

200 000 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

53 
                
   

MŠ Bystřice, 23 
IČO: 75019728 
RED IZO: 600091996 
IZO: 107583160 

Stavební úpravy  2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zateplení budovy  2022 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj 
podnikavosti dětí – 
pomůcky 

30 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj kulturního 
povědomí – mapy, 
návštěvy divadel, 
muzeí, 
encyklopedie 

30 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
pregramotnost – 
knihy, maňásci,  
didaktické pomůcky 

40 000  
 
 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
pregramotnost –  
vzdělávání  
pedagogů 

10 000  
 
 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
pregramotnost – 
didaktické 
pomůcky, 
stavebnice 

30 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
pregramotnost –
vzdělávání 
pedagogů 

10 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s nadanými 
dětmi – výtvarný 
materiál, návštěva 
výstav, koncertů 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Venkovní pergola 
 

300 000  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kamerový systém, 
el. vrátník 
 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

54 
                
   

ZŠ a MŠ Lužany, 155 
IČO: 70981868 
RED IZO: 650062728 
IZO: 102190828 (ZŠ) 
IZO: 107582881 (MŠ) 

Půdní vestavba – 
ateliér, výtvarné 
dílny 

1 000 000 2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce toalet 450 000 2018  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
školní jídelny – 
výdejny 

200 000 2019  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dostupnost – 
inkluze – kvalita – 
posílení 
pedagogického 
sboru 

100 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská a 
matematická 
gramotnost – dělení 
žáků do skupin 

100 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj 
podnikavosti žáků – 
společné akce 
s jinými školami 

20 000  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – rodilý 
mluvčí, dělení na 
skupiny 

50 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
logoped 

30 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj sociálních 
a občanských 
kompetencí – 
společné aktivity 
s jinými školami 

10 000  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování školní 
kuchyně 

3 500 000 
9 000 000 

 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dětské hřiště 500 000 
1 000 000 

2019 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Materiální zajištění 
knihovny 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

55 
                
   

Dětské zahradní 
nářadí 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Materiály pro 
jazykovou výuku 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 920 156 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Plot kolem školního 
pozemku 

1 000 000 2020 - 2022 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářský klub pro 
žáky ZŠ  

69 108 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Chůva - personální 
podpora MŠ 

209 755 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Prevence 
logopedických vad 
a problémů 
komunikačních 
schopností u dětí v 
MŠ 

25 320 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Osobnostně 
sociální rozvoj 
předškolních 
pedagogů MŠ  

25 320 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Doučování žáků ZŠ 
ohrožených 
školním 
neúspěchem 

34 092 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - 
DVPP _Cizí jazyky 

40 512 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odborně zaměřená 
tematická setkávání 
a spolupráce s 
rodiči žáků ZŠ 

22 056 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sdílení zkušeností 
pedagogů z 
různých škol 
prostřednictvím 
vzájemných 

33 968 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

56 
                
   

návštěv (pro ZŠ) 

Vzájemná 
spolupráce 
pedagogů 
ZŠ_Čtenářská 
gramotnost 

16 136 2018 - 2019 1.2. 
 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzájemná 
spolupráce 
pedagogů 
ZŠ_Matematická 
gramotnost 

32 272 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Radim, 74 
IČO: 70999864 
RED IZO: 650062272 
IZO: 102190887 (ZŠ) 
IZO: 107583003 (MŠ) 
 

Rozšíření 
tělocvičny 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce toalet 540 000 2018 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zateplení budovy 3 000 000 2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dostupnost – 
inkluze – kvalita – 
výukový materiál, 
kompenzační 
didaktické 
pomůcky, 
odborná literatura 

70 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj 
podnikavosti – 
umělecký ateliér 

 200 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
gramotnost – 
didaktické 
pomůcky, výukové 
materiály 

70 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – výměnný 
pobyt 

50 000  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj sociálních 
a občanských 
kompetencí – 
besedy, výukové 
programy, 

100 000  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

57 
                
   

zážitkové pobyty 

Rozvoj kulturního 
povědomí – 
vybavení hudební 
a výtvarné třídy, 
umělecký ateliér, 
hudební třída 

200 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
pregramotnost – 
ICT, PC, čtenářský 
koutek, knihy, 
didaktické 
pomůcky, výukové 
materiály 

100 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
pregramotnost – 
didaktické 
a výukové materiály 
a pomůcky 

100 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Řešení sociálně 
výchovných 
problémů – 
odpočinkový 
koutek, zážitkové 
aktivity, 
terapeutické 
a relaxační 
vybavení 

100 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Topení v celé 
budově ZŠ a MŠ 

500 000 2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Osvětlení v 
prostorách MŠ 

200 000   1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výpočetní technika 
– počítače a 
interaktivní tabule 

200 000 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zapojení do 
programu Erasmus 

100 000 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II. 851 943 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

58 
                
   

Masarykova ZŠ a MŠ 
Železnice,  
Tyršova 336 
IČO: 70985634 
RED IZO: 600092461 
IZO: 102206457 (ZŠ) 
IZO: 107583089 (MŠ) 

Kotelna +celková 
změna topného 
systému na 
ústřední topení v 
MŠ 

1 100 000 2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Stavební úpravy – 
renovace rozvodů 
vody v celé budově 
MŠ 

750 000 
500 000 

2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce toalet 
sociálního zařízení 
MŠ 

280 000 
500 000 

2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Stavební úpravy– 
renovace rozvodů 
vody v části budovy 
ZŠ 

200 000  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dostupnost – 
inkluze – kvalita – 
odborníci, 
asistentka 

350 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
gramotnost – 
interaktivní tabule či 
displej, čtenářský 
koutek 

160 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
logoped, asistent 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
vybavení dílen 

40 000 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
vzdělávání učitelů 

20 000 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – výjezdy do 
ciziny 
 

80 000  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

59 
                
   

Čtenářská 
pregramotnost – 
nákup knížek 

10 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Řešení sociálně 
výchovných 
problémů – studium 
výchovného 
poradce 

250 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Administrativní 
pracovník – 
zástupce ředitele 

100 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s nadanými 
dětmi – kroužky, 
olympiády 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výchova ke zdraví 
– zřízení a 
vybavení školní 
kuchyňky 

200 000  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora tvorby 
zdravého prostředí 
školy- vzdělávání a 
realizace změn v 
prostředí, vztazích, 
zdravém 
vybudování 
venkovní učebny 
na zahradě z 
nevyhovujícího 
zahradního domku 
+ zastřešení části 
pozemku (pergola) 

1 500 000 2021 - 2022 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zahradnické úpravy 
školního pozemku 
ve stylu přírodní 
zahrady a 
uzpůsobené výuce 
venku 

500 000 2020-2022 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 1 277 028 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

60 
                
   

Podpora vzdělávání 
pedagogů – 
speciální 
vzdělávací 
kompetence – žáci 
se zdravotním 
omezením 
(diabetik, 
slabozraký) 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora vzdělávání 
pedagogů – 
spolupráce při praxi 
studentů a 
začleňování nových 
pedagogů 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Renovace podlah 
v kmenových 
učebnách, 
nekmenových 
učebnách i v 
ostatních 
prostorách ZŠ a 
MŠ (kabinety, 
chodby, …) 

300 000 2020 - 2022 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna osvětlení 
v kmenových 
učebnách, 
nekmenových 
učebnách i v 
ostatních 
prostorách ZŠ a 
MŠ (kabinety, 
chodby, …) 

300 000 2020 - 2022 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna či pořízení 
nového nábytku 
v kmenových 
učebnách, nekmen
ových učebnách i v 

400 000 2020 - 2022 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

61 
                
   

ostatních 
prostorách ZŠ a 
MŠ (kabinety, 
chodby, …) 

Nákup výukových 
pomůcek a 
vybavení pro ZŠ i 
MŠ  

200 000 2020 - 2022 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení 
venkovního 
prostoru herními 
prvky  

  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - 
Matematická 
gramotnost 

13 504 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - 
Cizí jazyky 

47 264 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Prevence 
logopedických vad 
a problémů 
komunikačních 
schopností u dětí v 
MŠ 

25 320 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní asistent - 
personální podpora 
MŠ 

245 140 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odborně zaměřená 
tematická setkávání 
a spolupráce s 
rodiči žáků ZŠ 

22 056 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Doučování žáků ZŠ 
ohrožených 
školním 
neúspěchem 

136 368 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

62 
                
   

Klub zábavné 
logiky a deskových 
her pro žáky ZŠ 

17 277 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogického 
sboru ZŠ zaměřené 
na inkluzi  

10 880 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - 
Mentoring 

27 008 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - 
Čtenářská 
gramotnost 

121 536 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Tandemová výuka 
na ZŠ 

31 120 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

K-klub – středisko 
volného času Jičín, 
Valdštejnovo nám. 99 
IČO: 71234918 
RED IZO: 668001224 
IZO: 168001233 
 

Vybavení a 
zprovoznění další 
herny 

35 000 
 

2020 - 2021 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Klubovna pro volně 
příchozí 

20 000 
 

2020 - 2021 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Pedagog pro výuku 
cizích jazyků 

  2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 1 548 814 2019 - 2021 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Jičín, Husova 170 
IČO: 70886849 
RED IZO: 600092160 
IZO: 060114088 

Rekonstrukce 
rozvodů vody a 
elektroinstalace ve 
staré budově 

500 000 2019 - 2022 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výstavba nové 
tělocvičny 

50 000 000 2020 - 2022 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna oken –do  
Husovy a 
Fügnerovy ulice, 
včetně opravy 
historické fasády 

7 900 000 2018 - 2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

63 
                
   

Zateplení zadního 
traktu budov 
směrem do 
školního dvora jih 

4 000 000 2019 - 2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
venkovního areálu 
školní družiny 

2 700 000 2018 - 2019 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
gramotnost – 
vybudování učebny 

350 000 2020 - 2022 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
gramotnost – 
turnaje a soutěže 
v logických hrách 

80 000 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Relaxační místnost 
pro práci s autisty 

500 000 2018 - 2019 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj 
podnikavosti – 
kroužek pro nadané 
a mimořádně 
nadané žáky 

350 000 2020 - 2022 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kariérové 
poradenství – další 
vzdělávání pro 
výchovného 
poradce  

50 000 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj dovedností 
v používání AJ – 
partnerské školy 

200 000 2018 - 2020 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sociální 
a občanské 
kompetence – 
debatní kroužky 

200 000 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kulturní povědomí 
a vyjádření – 
soutěže, přehlídky 
prací žáků 
 

80 000 2018 - 2022 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

64 
                
   

Sociálně výchovné 
problémy – školní 
speciální pedagog/ 
psycholog 

240 000 2018 - 2022 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní asistent 420 000 2017 
každoročně 
2020 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s nadanými 
dětmi – kroužek 
přírodovědný, 
terénní práce 
nadaných žáků 

60 000 2018 - 2019 
2020 - 2021 
 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 1 709 654 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - 
DVPP _Inkluze 

13 504 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - 
Čtenářská 
gramotnost 

67 520 2018 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - 
Matematická 
gramotnost 

135 040 2017 - 2018 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ – 
Mentoring 

23 632 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogického 
sboru ZŠ zaměřené 
na inkluzi  

16 320 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

CLIL ve výuce ZŠ  53 770 2018 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářský klub pro 
žáky ZŠ 

172 770 2017 - 2018  1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

65 
                
   

Doučování žáků ZŠ 
ohrožených 
školním 
neúspěchem 

93 753 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Jičínská 435, Sobotka 
IČO:71001361 
RED IZO: 600091881 
IZO: 107583020 

Digitální 
kompetence učitelů 
– vzdělávání 
pedagogů pro práci 
s PC a interaktivní 
tabulí  

20 000 
30 000 

2018 - 2019 
2021 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
vzdělávání 
asistenta pedagoga 

20 000 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání-nákup 
pomůcek 

80 000 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 548 312 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava střechy – 
výměna vnitřní 
krytiny 

2 000 000 2017 - 2018 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
logopedický kurz 

15 000 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
spolupráce 
s odborníky 

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podnikavost 
a inciativa dětí – 
sportovní  
aktivity, žíněnky, 
plastové sestavy, 
lavičky gymnastické 

100 000 2018 – 2019 
Projekt PRV 
OPS Český 
ráj 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podnikavost 
a inciativa dětí a 
žáků – sportovní 
aktivity ve 

10 000 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

66 
                
   

spolupráci se ZŠ 

EVVO – exkurze 
 

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kompetence 
v cizích jazycích – 
aktivity spolupráce 
v rámci přímé 
pedagogické 
činnosti  

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Občanské 
kompetence – 
dovybavení herních 
koutků, knihovna 
(hračky, moderní 
výukové programy) 

20 000 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Občanské 
kompetence – herní 
soubory 
k bezpečnosti a 
ochraně zdraví, 
dopravní hřiště na 
zahradě MŠ 

50 000 2019 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Občanské 
kompetence – 
exkurze  

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kulturní povědomí 
a vyjádření – 
návštěva divadel, 
muzeí (finance na 
dopravu 
a vstupenky včetně 
aktivní účastí na 
vzdělávacích 
programech) 

10 000 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
pregramotnost – 
besedy 
 

5 000 2018 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

67 
                
   

Dopravní hřiště- 
finance na dopravu 
na dopravní hřiště 

100 000 
20 000 

2019 - 2020 
2021 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
pregramotnost – 
spolupráce se ZŠ 
a městskou 
knihovnou 

10 000 2018 - 2019 
probíhá 

3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sociálně výchovné 
problémy – herní 
aktivity, výukové 
karty 

10 000 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sociálně výchovné 
problémy – 
spolupráce s PPP a 
odborníky 

10 000 2017 - 2018 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Administrativní 
pracovník ve škole 
– finanční podpora 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s nadanými 
dětmi – podpora 
výtvarně nadaných 
dětí (dovybavení 
výtvarného koutku 
(ateliéru), barvy, 
výtvarné materiály, 
stojany) 

30 000 2018 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s nadanými 
dětmi – sportovní 
aktivity 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj zdravého 
životního stylu – 
plavání, otužování 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Bodláka a 
Pampelišky, o.p.s., 
Veliš 40, 507 21 Veliš 
IČO: 25994581 
RED IZO: 650059794 

Oprava povrchů 
v jednotlivých 
třídách a v první 
poschodí (Veliš) 

300 000  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava fasády 700 000  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

68 
                
   

IZO: 150059868 
 
 
 
 

 

školy (Robousy) 

Oprava střechy 
školy (Robousy) 

900 000  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava oken školy 
(Robousy) 

1 500 000  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení a opravy 
povrchů v místnosti 
pro rozcvičení 
(tělocvičny) ve 
Veliši 

500 000  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 871 809  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Lázně Bělohrad, 
Komenského 95 
IČO: 70879150 
RED IZO: 600092143 
IZO: 049305662 

Rekonstrukce 
školní kuchyně 

2 450 000 
5 000 000 

2019 - 2020 
2021 
 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Klimatizace ve 
vnitřních prostorách 
školy 

1 600 000  2018 
2020 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Chodby v budově 
školy – obložení 
spodní části 

800 000 2020 - 2023 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sprchy u tělocvičny 
–rekonstrukce 

3 000 000  2019 
2022 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
gramotnost – 
začlenění jako 
prioritu do života 
školy 

450 000 2018 
2020 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
gramotnost – 
matematické 
pomůcky 

190 000 2018 
2020 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
personální podpora 
pro edukační 
činnost 

850 000 2017 – 2022 
každoročně 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 

1 000 000 2017 – 2022 
a každoročně 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

69 
                
   

asistenti pedagoga  

Inkluzivní 
vzdělávání – 
psycholog  

500 000 2019 a 
každoročně 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
místnost pro 
individuální práci 

120 000 2018 
2020 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj kariérového 
poradenství – 
exkurze do 
podniků, 
spolupráce se SŠ 

90 000 2018 - 2020 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – zahraniční 
zájezdy, vzdělávací 
kurzy v zahraničí 

1 000 000 2020 - 2022 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Řešení sociálně 
výchovných 
problémů – činnost 
školního metodika 
prevence 

20 000 2018 
2020 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj sociálních 
a občanských 
kompetencí – 
žákovský 
parlament, 
implementace 
etické výchovy 

90 000 2018 - 2020 
2018 - 2021 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Administrativní 
pracovník – školní 
asistent 

300 000 2020 a 
každoročně 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s nadanými 
dětmi – skupina pro 
cizí jazyk a přírodní 
vědy – výuka 

300 000 2018 
2020 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní vybavení, 
software, učebnice, 

400 000 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

70 
                
   

čtečky knih, 
monitory 

Šablony II 1 581 050 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony III  1 600 000 2020 - 2022 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářský klub pro 
žáky ZŠ 

17 277 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Klub zábavné 
logiky a deskových 
her pro žáky ZŠ 

17 277 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogického 
sboru ZŠ zaměřené 
na inkluzi   

17 680 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Příprava na 
vyučování žáků ZŠ 
ohrožených 
školním 
neúspěchem 

51 138 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní speciální 
pedagog - 
personální podpora 
ZŠ 

672 840 2016 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Jičín, Poděbradova 
18 
IČO: 75019485 
DIČ: CZ75019485 
RED IZO: 650060954 
IZO: 102206180 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
speciální 
pedagog 

150 000 od 2018 
2020 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – školní 
psycholog 

150 000 od 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání –
vzdělávání 
pedagogů 

 2017 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – sdílení 
dobré praxe 

 2017 - 2020 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj 
podnikavosti žáků – 

 2017 - 2020 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

71 
                
   

exkurze, besedy 

Rozvoj 
podnikavosti žáků – 
vzdělávání 
pedagogů  

 2017 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
vzdělávání 
pedagogů  

 2017 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

EVVO – kroužek  2017 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj kariérového 
poradenství – 
spolupráce se SŠ, 
podniky, besedy 

 2017 - 2020 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj digitálních 
kompetencí – 
sdílení dobré praxe 

 2017 - 2020 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj digitálních 
kompetencí – 
projekty s jinými 
školami 

 2017 - 2020 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – koutky, 
knihovny, výstavy 

 2017 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – rodilý 
mluvčí 

 2017 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – sdílení 
dobré praxe 

 2017 - 2020 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj sociálních 
a občanských 
kompetencí – 
etická výchova  

 2017 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj sociálních 
a občanských 
kompetencí – 
vzdělávání 

 2017 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

72 
                
   

pedagogů 

Rozvoj sociálních 
a občanských 
kompetencí –
kroužek 

 2017 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj kulturního 
povědomí – vzbudit 
zájem o památky, 
tradice, region, svět 
 
 

 2017 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Řešení sociálně 
výchovných 
problémů – snížení 
úvazků výchovných 
poradců a školních 
metodiků prevence 

 2017 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s nadanými 
dětmi – kroužky, 
dílny 

 2017 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s nadanými 
dětmi – sdílení 
dobré praxe 

 2017 - 2020 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Čtenářská 
gramotnost – nákup 
vybavení a 
pomůcek 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nákup sportovních 
herních prvků 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nákup keramické 
pece 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mentoring  2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Supervize – pro 
ředitele škol i pro 
pedagogy 

 2018 - 2020 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Síťování, sdílení 
dobré praxe – 
spolupráce mezi 

 2018 - 2020 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

73 
                
   

školami 

Spolupráce se 
středními školami 

 2018 - 2020 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
osvětlení 
v tělocvičně 

430 000  2020 - 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
podlahy v kuchyni 
vč. nového gastro 
vybavení 

8 000 000 2021 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 1 487 645 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Klub zábavné 
logiky a deskových 
her pro žáky ZŠ 

34 554 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářský klub pro 
žáky ZŠ 

34 554 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní asistent - 
personální podpora 
ZŠ 

420 000 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola, 
Sobotka, okres Jičín  
IČO: 71001379 
RED IZO: 600092445 
IZO: 102206384 

Rekonstrukce 
podlah v historické 
části budovy školy 

1 200 000  2018 -2024 
2020 -2024 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava střechy 
gymnastického sálu 

300 000 2020 - 2022 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava terasy, 
vybudování 2 tříd 

2 500 000 2022 - 2024 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava podlahové 
krytiny v tělocvičně 

700 000 2018 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna těsnění 
v proskleném atriu 
školy 

200 000 2018 
  

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Profesionální 
knihovník 

podle 
úvazku 

2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení školní 
knihovny 

50 000 2019 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logoped 
 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

74 
                
   

Školní psycholog 
 

podle 
úvazku 

2018 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Speciální pedagog 280 000 Od 2018 
každoročně 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj 
podnikavosti – 
materiální vybavení 

100 000 2018 - 2020 
 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hospodář školy   1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní asistent   1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Abonentní 
divadelní 
představení 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní časopis 50 000 2018 - 2020 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Volnočasové 
aktivity pro nadané 
žáky 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – online 
jazykové kurzy pro 
žáky 

10 000 
20 000 

2018 - 2020 
2020 - 2022 
 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogů – 
metody 
formativního 
hodnocení ve 
výuce 

5 000 2018 - 2020 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora sdílení 
zkušeností 
pedagogů – 
tandemová výuka 

85 580 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora realizace 
supervizí a 
komunikace ve 
sborovně 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Skupinová a 
kooperativní výuka 
v rámci školy i mezi 

  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

75 
                
   

školami 

Podpora 
kompetencí 
pedagogů řešit 
zátěžové situace 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní vybavení - 
Sada pro 
pozorování v 
přírodě    

  1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dovybavení 1. st. 
ZŠ dataprojektory 

60 000 2020 - 2022 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Interaktivní tabule 160 000 2022 - 2024 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace 
učeben PC 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení jazykové 
učebny 

50 000  2022 - 2024 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 1 614 330 2018- 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Doučování žáků ZŠ 
ohrožených 
školním 
neúspěchem 

68 184 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářský klub pro 
žáky ZŠ 

69 108 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Příprava na 
vyučování žáků ZŠ 
ohrožených 
školním 
neúspěchem 

153 414 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Jičín, Železnická 
460 
IČO: 70886784 
RED IZO: 600092119 
IZO: 102190895 

Školní psycholog - 
personální podpora  

672 840 2017 - 2019 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní asistent - 
personální podpora  

420 240 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
gramotnost – 
vzdělávání 
pedagogů 
 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

76 
                
   

Čtenářská 
gramotnost – 
reedukace, 
pedagogická 
intervence 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
gramotnost – 
čtenářské dílny 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
gramotnost – 
vzdělávání 
pedagogů 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
vzdělávání 
pedagogů 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání –
relaxační centrum 
včetně vybavení 

200 000  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podnikavost – 
vzdělávání 
pedagogů 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání – 
vzdělávání 
pedagogů 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kariérové 
poradenství – 
vzdělávání 
pedagogů 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – zavedení 
CLIL metody  

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářské koutky   1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Etoped, metodik 
ICT 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ICT gramotnost a   1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

77 
                
   

informatické 
myšlení – 
vzdělávání 
pedagogů 

Speciální pedagog    1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 2 099 413 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
vzduchotechniky ve 
stravovacím 
provozu 

3 000 000 2022 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
prostoru šaten před 
školní jídelnou 

2 000 000 2020-2021 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Kopidlno, 
Tomáše Svobody 297 
IČO: 70992240 
RED IZO: 600092402 
IZO: 102206252 (ZŠ) 
IZO: 107582821 (MŠ) 

Zateplení budovy II. 
stupně ZŠ 

5 000 000 2017- 2018  
2019 - 2020 
 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
gramotnost – 
multimediální 
pomůcky 

50 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
odpočinková 
místnost pro žáky 

300 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj kulturního 
povědomí – 
rekonstrukce 
a vybavení 
žákovského ateliéru 

500 000  1.2. ☐ ☐ ☐  ☐ ☐ ☐ 

Řešení sociálně 
výchovných 
problémů – 
prevence soc. 
patologických jevů, 
výchovný poradce, 
metodik prevence 

200 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Administrativní 
pracovník - 

500 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

78 
                
   

pomocná 
administrativní síla 

Pomůcky pro 
potřeby MŠ 

200 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 1 443 684 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
oplocení školního 
areálu ZŠ a MŠ 
Kopidlno 

2 500 000 2020 - 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Chůva - personální 
podpora MŠ 

161 350 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ 
zaměřené na 
inkluzi - DVPP 

607 680 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odborně zaměřená 
tematická setkávání 
a spolupráce s 
rodiči žáků ZŠ 

22 056 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Dětenice, 81 
IČO: 70998442 
RED IZO: 650061527 
IZO: 102190739 (ZŠ) 
IZO: 107583101 (MŠ) 

Výměna oken 1 000 000 2018 - 2019 
2020 -2022 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zateplení budovy 2 000 000 2019 - 2020 
2020 -2022 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Místnost pro 
odpočinek dětí  
v MŠ 

450 000 
2 000 000 

2018 - 2020 
2020 - 2022  

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dostupnost – 
inkluze – kvalita – 
logoped, asistent 
pedagoga 

100 000 2018 - 2020 
2020 - 2022 
 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Přednášková 
činnost a exkurze 
k Montessori 
směrům ve 
výchově a výuce 
dětí a žáků 
 

30 000 2018 - 2020 
2020 - 2022 

3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

79 
                
   

Čtenářská 
gramotnost – školní 
knihovna čtenářský 
kout školní družina 

100 000 2018 - 2020 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
asistent pedagoga 

220 000 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
gramotnost – 
Hejného metoda 

70 000 2018 - 2020 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Interaktivní zázemí 
na školní zahradě – 
naučné prvky 

500 000 2020 - 2022 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zakoupení 
Montessori  
pomůcek 

250 000 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora logopedie 
– zakoupení 
logopedických 
pomůcek a 
pomůcek k nápravě 
řeči 

30 000 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora logopedie 
– pedagogický 
pracovník 

50 000 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Personální podpora 
– lektor Montessori 
pedagogiky 

50 000 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zakoupení 
didaktických 
pomůcek 

300 000 2020 - 2022 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logoped 10 000 2018 - 2020 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora vzdělávání 
pedagogů - Školní 
speciální pedagog 

50 000 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní psycholog 
 

10 000 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

80 
                
   

Podpora vzdělávání 
pedagogů - školní 
metodik prevence 

15 000 2018 - 2020 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora vzdělávání 
pedagogů - 
Výchovný poradce  

20 000 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Inkluzivní 
vzdělávání – 
pedagog  

100 000 2018 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj cizích 
jazyků – lektor  

50 000 
100 000 

2018 - 2020    
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora tvorby 
zdravého prostředí 
školy, vzdělávání a 
realizace změn 
v prostředí, 
zdravém provozu, 
vztazích 

150 000 2018 - 2020 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora 
mentoringu  

25 000 
50 000 

2018 - 2020 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora realizace 
supervizí a 
komunikace v týmu  

30 000 
50 000 

2018 - 2020 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora sdílení 
zkušeností 
pedagogů – 
stínování, realizace 
tandemové výuky 

15 000 2018 - 2020 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogů – 
spolupráce a 
podpora začleněný 
nových pedagogů, 
praxe studentů 

15 000 2018 - 2020 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Posílení otevřenosti 
školy – škola 
otevřená zákonným 
zástupcům 

100 000 
15 000 

2018 - 2020 
2020 - 2022 

3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

81 
                
   

(nahlížení do 
výuky, besedy 
s rodiči, školní 
časopis) 

Podpora tvorby a 
zavedení regionální 
učebnice 

100 000  2018 - 2020 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora žáků a 
jejich nápadů do 
výuky 

10 000 2018 - 2020 
2020 - 2022 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora skupinové 
a kooperativní 
výuky v rámci školy 
i mezi školami  

20 000 2020 - 2022 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní asistent - 
personální podpora 
ZŠ 

210 120 2020 - 2022 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní asistent - 
personální podpora 
MŠ 

210 120 2020 - 2022 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odborně zaměřená 
tematická setkávání 
a spolupráce s 
rodiči dětí v MŠ 

22 056 2020 - 2022 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Správce odborné 
učebny – 
personální podpora 
ZŠ 

50 000 2020 - 2022 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení školy – 
PC do tříd 

100 000 2020 - 2022 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 850 892 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora zavedení 
a tréninku 
vzájemného 
koučování 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora skupinové 
a kooperativní 
výuky v rámci školy 

20 000 2018 - 2020 3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

82 
                
   

i mezi školami  

Školní asistent - 
personální podpora 
ZŠ 

210 120 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní asistent - 
personální podpora 
MŠ 

210 120 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odborně zaměřená 
tematická setkávání 
a spolupráce s 
rodiči dětí v MŠ 

22 056 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Prevence 
logopedických vad 
a problémů 
komunikačních 
schopností u dětí v 
MŠ 

25 320 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Doučování žáků ZŠ 
ohrožených 
školním 
neúspěchem 

17 046 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Jinolice, 40 
IČO: 71002740 
RED IZO: 600091988 
IZO: 107583135 

Komplexní 
rekonstrukce –
obnova topných 
těles včetně 
rozvodů v celé 
budově MŠ  

1 500 000 2020 - 2021 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
pregramotnost - 
doplnění školní 
knihovny 

50 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj kulturního 
povědomí 

50 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnické 
vzdělávání 

40 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Technické vybavení 
-výpočetní 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

83 
                
   

technika, výukové 
programy 

ZŠ Libuň, 33 
IČO: 70985766 
RED IZO: 600092232 
IZO: 102190810 

Šablony II 702 268 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Větrov 
Jičín, Křižíkova 1288 
IČO: 75019167 
RED IZO: 600092071 
IZO: 107582283 

Vzdělávání – pro 
práci s digitálními 
technologiemi a k 
inkluzi 

 2017 - 2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Učební pomůcky 
pro vzdělávání 
matematické 
a čtenářské 
pregramotnosti 

60 000 
70 000 

2018 
2020 - 2021 

1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zastínění prostoru 
zahrady 

80 000 2020 - 2021 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nové didaktické 
pomůcky a 
programy 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozšíření 
loutkového divadla 

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 649 279 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Herní prvky na 
zahradu MŠ 

150 000 2017 - 2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní asistent - 
personální podpora 

437 750 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků MŠ –  
Čtenářská 
pregramotnost 

13 504 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků MŠ - 
Matematická 
pregramotnost 

13 504 2017 - 2019 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

84 
                
   

MŠ Ostružno, 
Ostružno 5 
IČO: 750 17 814  
RED IZO: 600092011 
IZO: 102818835 

Čtenářská 
pregramotnost – 
audioknihy, knihy, 
obrazový materiál 

10 000  1.2. ☐ ☐ ☐       ☐ ☐ 

Dostupnost – 
inkluze – kvalita - 
chůva 

200 000 2018 - 2023 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

EVVO – exkurze, 
výlety, besedy  

10 000  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj kulturního 
povědomí – kino, 
divadlo 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce soc. 
zařízení 

300 000  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Matematická 
pregramotnost – 
didaktické pomůcky 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj 
podnikavosti dětí – 
mikroskopy, lupy, 
dalekohledy 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zabezpečovací 
zařízení 

  1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 362 312 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Veliš,  
Veliš 40 
IČO:70983151 
RED IZO:600091911 
IZO:107583062 

Rozvoj 
podnikavosti dětí – 
mikroskopy, 
dalekohledy, lupy 

15 000 2018 - 2023 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

EVVO – exkurze, 
výlety 

10 000  3.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj kulturního 
povědomí – kino, 
divadlo 

20 000 
10 000 

 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Čtenářská 
pregramotnost 
knihy, obrazový 
materiál 

10 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

85 
                
   

Matematická 
pregramotnost – 
didaktické pomůcky 

20 000  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Šablony II 366 808 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Valdice, 
Jičínská 30 
IČO: 70990921 
RED IZO: 600092305 
IZO: 102190909 

Šablony II 573 884 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Milíčeves, 
Slatiny 71 
IČO: 71004297 
RED IZO: 600092038 
IZO: 107583216 

Vybavení školy – 
ICT vybavení 

100  000 2021  ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výstavba dílen    ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce a 
vybavení zahrady 

500 000 2021 - 2022  ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Konecchlumí, 61 
IČO: 71000925 
RED IZO: 668000911 
IZO: 107582813 

Bezbariérový vstup   1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení školy – 
interaktivní tabule, 
PC,  

  1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení zahrady   1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kamerový systém    1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
budovy – generální 
rekonstrukce 
budovy, nové 
dispoziční 
uspořádání, 
zateplení budovy, 
nové stropy, 
elektroinstalace, 
vzduchotechnika, 
podlahové vytápění 
– tepelné čerpadlo 

17 000 000 2020 - 2024 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Mlázovice, 
Novopacká 2 
IČO: 71005510 
RED IZO: 600092267 
IZO: 107582929 

Personální 
podpora- školní 
asistent 

302 040 2020 - 2022 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení školy – 
ICT vybavení 

  1.2       



 

86 
                
   

Modernizace 
interiérů a topení 
MŠ 

900 000 07/2021 – 
09/2021 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace 
zahrady MŠ a jejího 
zázemí 

600 000 03/2021 – 
07/2021 

1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Soukromá mateřská 
škola a jesle Pastelka, 
s.r.o. 
Husova 110, 
506 01, Jičín 
IČO: 288 20 606 
RED IZO: 691010196 
IZO: 181085712 

Šablony II 336 381 2019 - 2021 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 
Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze 
zaškrtnout více možností;  
* Uveďte číslo cíle/cílů 
** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP. 
*** Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  
**** Bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto; 
***** Rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně 
vyloučenou lokalitou. 
 

Schválil Řídicí výbor MAP II jako aktuální platnou verzi k 25. 05. 20201  

 

v Jičíně dne 25. 05. 2020                       

 

                  Ing. Katarína Kalvodová 

                ---------------------------------------------------                                                                                                                                                    

                                                                                                                                    Podpis předsedy řídícího výboru MAP 

                                                           
1
 Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO IROP doručena případná aktualizace schválena ŘV MAP. Aktualizace je možná 1x za 6 měsíců. 


